יעקב שקד "סדר הדין האזרחי החדש"

"סדר הדין האזרחי החדש", יעקב שקד, בורסי-הוצאה לאור, התשע"ט-2019, 968 עמ'

בספטמבר 2020 אמורות להיכנס לתוקפן התקנות החדשות של סדר הדין האזרחי. נכון להיום (אוקטובר 2019) לא ידוע אם אכן ייכנסו אלו במועדן והאם לא יחולו שינויים בנוסחן. אולם ברור שהן מהוות מהפכה במשפט האזרחי הישראלי, לפחות כפי שהוא מוכר כיום.